CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR ADILSON JOSÉ
PRAÇA JJ SEABRA CENTRO S/Nº, ILHÉUS-BAHIA  CEP: 45653-145.

TEL: (73) 2101-2600

OFÍCIO Nº   /2025

JUSTIFICATIVA DE FALTA

Ilhéus, 07 de outubro de 2025.

À
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ilhéus

Assunto: Justificativa de ausência – 60ª e 61ª Sessões Ordinárias da 1ª
Sessão Legislativa da 55ª Legislatura

Venho, por meio deste, justificar a ausência do Vereador Adilson José nas
sessões ordinárias realizadas nos dias 07 e 08 de outubro de 2025,
correspondentes à 60ª e 61ª Sessões Ordinárias da 1ª Sessão Legislativa da
55ª Legislatura, por estar em compromissos oficiais em prol do município
de Ilhéus na Assembleia Legislativa da Bahia, em Salvador.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,